001-NNB/2018 zo dňa 04.12.2018 o poskytnutí 

dotácie na obstaranie náhradných nájomných bytov (ďalej len „zmluva“) nasledovne: 

1. V článku II  sa mení znenie písm. l)  nasledovne: 

„l) oprávnené náklady na uskutočnenie stavby :   264 739,86 eur“. 

2. V článku III bod 1 sa slová „242 200,00 eur (slovom: dvestoštyridsaťdvatisícdvesto  eur)“  

nahrádzajú slovami „257 920 eur (slovom: dvestopäťdesiatsedemtisícdeväťstodvadsať eur)“. 

3. V článku IV bod 6 sa slová „249 018,94,- eur (slovom: dvestoštyridsaťdeväťtisícosemnásť eur 

94 eurocentov)“ nahrádzajú slovami „264 739,86 eur (slovom: 

dvestošesťdesiatštyritisícsedemstotridsaťdeväť eur 86 eurocentov)“. 

Čl. II 

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR podľa 

§x47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v nadväznosti na § 5a ods.